
2021 / 11

S teplem, chlazením  
        i úpravou vzduchu 
    můžete mít vystaráno.

plynové kotletepelná čerpadla

klimatizacesolární systémy

rekuperace a větrání



Je
dn

od
uš

e 
ko

m
pa

kt
ní

 ř
eš

en
í

Prime
• Digitální LCD displej s podsvícením
• Snadné ovládání díky otočným knoflíkům zvlášť pro topení 

a zvlášť pro TV
• Rozsah modulace až 1:5
• Oběhové čerpadlo s vysokou účinností
• Kompaktní rozměry: 700 × 395 × 279 mm
• Výstupní koaxiální kus ø 60/100 součástí balení kotle 

• Vestavěná spalinová klapka pro snadnou montáž  
na společné komíny

• Zabudovaný trojcestný ventil u modelů pouze pro vytápění
• Možnost připojení inteligentního termostatu BAXI MAGO
• Třída NOx 6
• Elektrické krytí IPX5D
• Nerezový výměník

Ideální varianta při výměně za starý atmosférický kotel.

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

kombinovaný (vytápění + TV)
Prime 24 4,8 – 24,0 CM00052 38.190,- 46.210,-
Prime 28 4,8 – 28,0 CM00053 39.290,- 47.541,-
pro vytápění (+ možnost připojení externího zásobníku)
Prime 1.24 4,8 – 24,0 CM00073 38.090,- 46.089,-

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

kombinovaný (vytápění + TV)
EVOlution Prime 24 4,8 – 24,0 A7735126 44.890,- 54.317,-
EVOlution Prime 28 4,8 – 28,0 A7735127 45.890,- 55.527,-
pro vytápění (+ možnost připojení externího zásobníku)
EVOlution Prime 1.24 4,8 – 24,0 A7771327 44.590,- 53.954,-

Duo-tec Compact E
• Nový moderní a elegantní design 
• Široký rozsah modulace až 1:7 – vyšší účinnost a tichý provoz
• Samonastavitelná plynová armatura: automatická kontrola  

spalování zajišťuje maximální účinnost během celého provozu
• Digitální ovládací panel s podsvíceným LCD displejem
• Kompaktní rozměry: 700 × 400 × 299 mm
•  Oběhové modulační čerpadlo s vysokou účinností

•  Nová konstrukce izolačních panelů – velmi tichý provoz
•  U modelů pouze pro vytápění umožňuje připojení 

zásobníku TV přímo na kotel zabudovaný trojcestný ventil
• Možnost připojení inteligentního termostatu  

BAXI MAGO (příslušenství na objednávku)
• Třída NOx 6
• Nerezový výměník

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

kombinovaný (vytápění + TV)
Duo-tec Compact E 20 3,4 – 19,4 A7722081 40.090,- 48.509,-
Duo-tec Compact E 24 3,4 – 24,0 A7722082 41.090,- 49.719,-
Duo-tec Compact E 28 3,8 – 28,0 A7722083 42.290,- 51.171,-
pro vytápění (+ možnost připojení externího zásobníku)
Duo-tec Compact E 1.24 3,4 – 24 A7722080 39.990,- 48.388,-
sestava kotle a externího zásobníku
Duo-tec Compact E 1.24 + 125 l 3,4 – 24 SES0542E 54.790,- 66.296,-

Ceny ostatních sestav s externím zásobníkem viz aktuální Technický ceník.

Ek
on

om
ic

ké
 ř

eš
en

í Luna Duo-tec E
• Nový moderní a elegantní design
• Široký rozsah modulace až 1:7 (1:6 u modelu 1.12) – vyšší 

účinnost a tichý provoz
• Samonastavitelná plynová armatura: automatická kontrola  

spalování zajišťuje maximální účinnost během celého provozu 
• Digitální ovládací panel s podsvíceným LCD displejem
• Oběhové modulační čerpadlo s vysokou účinností
• Nová konstrukce izol. panelů – velmi tichý provoz

• U modelů pouze pro vytápění umožňuje připojení 
zásobníku TV přímo na kotel zabudovaný trojcestný ventil

• Hydraulické komponenty pro přípravu TV jsou z mosazi
• Možnost připojení inteligentního termostatu  

BAXI MAGO (příslušenství na objednávku)
• Třída NOx 6
• Elektrické krytí IPX5D
• Nerezový výměník

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

kombinovaný (vytápění + TV)
Luna Duo-tec E 24 3,4 – 24,0 A7720025 49.990,- 60.488,-
Luna Duo-tec E 28 3,8 – 28,0 A7720026 51.190,- 61.940,-
Luna Duo-tec E 33 4,7 – 33,0 A7720027 57.890,- 70.047,-
Luna Duo-tec E 40 5,7 – 40,0 A7720028 61.790,- 74.766,-
pro vytápění (+ možnost připojení externího zásobníku)
Luna Duo-tec E 1.12 2,0 – 12,0 A7720022 45.190,- 54.680,-
Luna Duo-tec E 1.24 3,4 – 24,0 A7720023 47.890,- 57.947,-
Luna Duo-tec E 1.28 4,0 – 28,0 A7720024 48.890,- 59.157,-

Ceny sestav s externím zásobníkem viz aktuální Technický ceník. 

Kondenzační kotle

EVOlution Prime
• Unikátní patentovaný výměník firmy Baxi  

s plnoprůtočnou spirálou z nerezové oceli o ø 28 mm
• Digitální LCD displej s podsvícením
• Snadné ovládání díky otočným knoflíkům zvlášť  

pro topení a zvlášť pro TV
• Rozsah modulace až 1:5
• Oběhové čerpadlo s vysokou účinností
• Kompaktní rozměry: 700 × 395 × 279 mm

• Expanzní nádoba pro topný okruh s větším objemem 8 litrů
• Vestavěná spalinová klapka pro snadnou montáž na 

společné komíny
• Adaptér na koaxiální odkouření ø 60/100 součástí balení
• Ideální pro výměny starých kotlů
• Možnost připojení inteligentního termostatu BAXI MAGO
• Třída NOx 6
• Elektrické krytí IPX5D

Kondenzační kotle: více informací...

NOVINKA



Ř
eš

en
í n

a 
m

ír
u

• LCD displej s podsvícením
• Široký rozsah modulace 1:7 - vyšší účinnost  

díky malému počtu startů a vypnutí
• Oběhové modulační čerpadlo s vysokou účinností
• Samonastavitelná plynová armatura: automatická kontrola 

spalování zajišťuje maximální účinnost během celého 
provozu

• Komfortní příprava TV: až 385 litrů za 30 minut

• Vestavěný nerezový zásobníkový ohřívač TV (40 litrů)
• Připojovací sada je součástí dodávky
• Možnost připojení inteligentního termostatu BAXI MAGO
• Třída NOx 6
• Elektrické krytí IPX5D
• Expanzní nádoba TV u modelu 33 kW je součástí dodávky, 

u modelů 16-24 kW je k dispozici na objednávku
• Nerezový výměník

• Nový moderní a elegantní design
• LCD displej s podsvícením
• Široký rozsah modulace 1:7 – vyšší účinnost  

díky malému počtu startů a vypnutí
• Oběhové modulační čerpadlo s vysokou účinností
• Samonastavitelná plynová armatura: automatická kontrola 

spalování zajišťuje maximální účinnost během celého 
provozu

• Nová konstrukce izolačních panelů – velmi tichý provoz
• Možnost připojení inteligentního termostatu BAXI MAGO
• Třída NOx 6
• Elektrické krytí IPX5D
• Nerezový výměník

Nuvola Duo-tec+

Duo-tec Max E

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

vytápění + výroba TUV v integrovaném zásobníku
Nuvola Duo-tec+ 16 2,2 – 16 7219553 59.900,- 72.479,-
Nuvola Duo-tec+ 24 3,4 – 24 7219554 60.900,- 73.689,-
Nuvola Duo-tec+ 33 4,7 – 33 7219555 69.900,- 84.579,-

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

vytápění + výroba TUV v integrovaném zásobníku
Duo-tec Max E 33 4,7 – 33 A7720032 58.890,- 71.257,-

• Široký rozsah modulace až 1:10
• Vyjímatelný ovládací panel s možností instalace  

na stěnu (drátová i bezdrátová varianta)
• Oběhové modulační čerpadlo s vysokou účinností
• Podsvícený multifunkční displej a ovládací tlačítko
• Příprava pro zapojení do solárního systému
• Autodiagnostika
• Elektronika  LMS15
• Elektrické krytí IPX5D
• Nová konstrukce izol. panelů – velmi tichý provoz

• Samonastavitelná plynová armatura: automatická kontrola 
spalování zajišťuje maximální účinnost během celého 
provozu

• U modelů pouze pro vytápění umožňuje připojení 
zásobníku TV přímo na kotel zabudovaný trojcestný ventil

• Hydraulické komponenty pro přípravu TV jsou vyrobeny 
z mosazi

• Třída NOx 6
• Nerezový výměník

• Široký rozsah modulace 1:10
• Vyjímatelný ovládací panel s možností instalace  

na stěnu (drátová i bezdrátová varianta)
• Oběhové modulační čerpadlo s vysokou účinností
• Podsvícený multifunkční displej a ovládací tlačítko
• Příprava pro zapojení do solárního systému
• Připojovací armatura v ceně kotle
• Nerezový zásobník 40 litrů
• Nová konstrukce izolačních panelů – velmi tichý provoz
• Samonastavitelná plynová armatura: automatická kontrola 

spalování zajišťuje maximální účinnost během celého 
provozu

• Autodiagnostika
• Elektronika  LMS15
• Elektrické krytí IPX5D
• Třída NOx 6
• Nerezový výměník

Patent Baxi: komfortní dodávka TV díky expanzní nádobě s integrovaným minizásobníkem

Luna Platinum+

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

kombinovaný (vytápění + TUV)
Luna Platinum+ 24 2,4 – 24 7219692 57.890,- 70.047,-
Luna Platinum+ 33 3,3 – 33 7219693 66.690,- 80.695,-
pro vytápění (+ možnost připojení externího zásobníku) *
Luna Platinum+ 1.12 2,0 – 12 7219688 53.390,- 64.602,-
Luna Platinum+ 1.18 2,0 – 16,9 7219689 54.090,- 65.449,-
Luna Platinum+ 1.24 2,4 – 24 7219690 55.590,- 67.264,-
Luna Platinum+ 1.32 3,2 – 32 7219691 59.290,- 71.741,-

Nuvola Platinum+

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

vytápění + výroba TUV v integrovaném zásobníku
Nuvola Platinum+ 24 2,4 – 24 7219698 70.900,- 85.789,-
Nuvola Platinum+ 33 3,3 – 33 7219699 75.900,- 91.839,-

Ceny sestav s externím zásobníkem viz aktuální Technický ceník. 

Kondenzační kotle
Kondenzační kotle: více informací...



Tepelná čerpadla

Společnost Baxi nabízí širokou škálu tepelných čerpadel vzduch – voda 
Split Inverter, s externím nebo vestavěným ohřívačem TV a nově i model 
„monoblok“ s invertotem.

Nová řada tepelných čerpadel „monoblok“ s invertorem – Auriga – nabízí 3 modely  
s výkony od 5 do 9 kW s jednofázovým napájením a 2 modely od 12 do 16 kW s napájením třífázovým.

Tepelná čerpadla: více informací...

NOVINKA

Auriga
• Maximální energetická účinnost
• Systém „monoblok” pro topení, chlazení 

a přípravu TV 
• Široký rozsah provozních teplot od -25°C pro topení 

až do +46°C pro chlazení
• Řízení přípravy TV: teplota až do 60°, ovládání 

nastavení teploty v zásobníku, oběhové 
čerpadlo TV a příprava na zapojení solárního 
okruhu

• Vhodné na připojení okruhu s radiátory, fan-coily 
a směšovaných okruhů

• Integrované řízení přídavných zařízení: připojení 
kotle, solárního systému, řízení přepínacích ventilů 
a čerpadla sekundárního okruhu  

• Inteligentní odmrazování díky simultánní kontrole 
vnitřní teploty prostoru, teploty chladiva, teploty 
ohřívané vody a provozního režimu

• Kompresor s technologií DC inverter s širokým 
rozsahem modulace

• Připojení ovládání protokolem Modbus
• Chladivo R32

model jmenovitý topný výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

Auriga 5M 4,65 A7749305 112.900,- 136.609,-
Auriga 7M 6,65 A7749306 114.900,- 139.029,-
Auriga 9M 8,60 A7749307 131.900,- 159.599,-
Auriga 12T 12,30 A7749310 183.900,- 222.519,-
Auriga 16T 16,30 A7749311 195.900,- 237.039,-

NOVINKA

Sy
st

ém
 „

M
on

ob
lo

k“



V
en

ko
vn

í j
ed

no
tk

a 
+

 v
ni

tř
ní

 m
od

ul
Sy

st
ém

 „
M

on
ob

lo
k“

Tepelná čerpadla

Příslušenství viz aktuální Technický ceník.

Příslušenství viz aktuální Technický ceník.

PBS-i FS2
• Kompresor s modulací otáček, od 30 do 130 %
• Chladivo R410A
• Maximální energetická účinnost
• Topení a příprava TV
• Topná voda až do 60°C, provoz při teplotě 

venkovního vzduchu až -20°C
• Vnitřní modul PBS-i FS se zásobníkem TV 

o objemu 177 litrů
• Oběhové čerpadlo s vysokou účinností, expanzní 

nádoba 8 l, manometr, průtokoměr, čidlo venkovní 
teploty součástí balení

• Vhodné pro připojení inteligentního wi-fi 
termostatu Baxi Mago pro vzdálené řízení 
jak topení tak přípravy TV (příslušenství 
na objednávku) 

• Řízení podle 2. směšovaného topného okruhu 
pomocí přídavné regulace

• Řídící systém PBS-i pro spínání vestavěného 
bivalentního 9 kW elektrokotle (verze E) nebo 
řízení připojeného externího kotle (verze H)

• Chlazení do systému podlahového topení 
(S TEPLOTOU CHLADÍCÍ VODY MAX. 18°C !)

PBS-i WH2

PBM2-i (od 20 do 50 kW)

• Kompresor s modulací otáček, od 30 do 130 %
• Chladivo R410A
• Maximální energetická účinnost
• Topení, chlazení a příprava TV
• Topná voda až do 60°C, provoz při teplotě 

venkovního vzduchu až -20°C
• Řídící systém PBS-i pro spínání vestavěného 

bivalentního 9 kW elektrokotle (verze E) nebo 
řízení připojeného externího kotle (verze H)

• Oběhové čerpadlo s vysokou účinností, expanzní 

nádoba 8 l, manometr, průtokoměr, čidlo venkovní 
teploty součástí balení

• Vhodné pro připojení inteligentního wi-fi 
termostatu Baxi Mago pro vzdálené řízení 
jak topení tak chlazení (příslušenství na 
objednávku)

• Řízení podle 2. směšovaného topného okruhu 
pomocí přídavné regulace

• Chlazení do systému podlahového topení 
(S TEPLOTOU CHLADÍCÍ VODY MAX. 18°C !)

model jmenovitý topný výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

PBS-i 4,5 MR E WH2 4,60 A7696070 142.190,- 172.050,-
PBS-i 6 MR E WH2 5,79 A7696071 149.190,- 180.520,-
PBS-i 8 MR E WH2 8,26 A7696072 166.990,- 202.058,-
PBS-i 11 TR E WH2 11,39 A7696075 214.990,- 260.138,-
PBS-i 16 TR E WH2 14,65 A7696076 238.090,- 288.089,-

PBS-i 4,5 MR H WH2 4,60 A7696062 142.190,- 172.050,-
PBS-i 6 MR H WH2 5,79 A7696063 149.190,- 180.520,-
PBS-i 8 MR H WH2 8,26 A7696064 166.990,- 202.058,-
PBS-i 11 TR H WH2 11,39 A7696068 210.390,- 254.572,-
PBS-i 16 TR H WH2 14,65 A7696069 236.990,- 286.758,-

model jmenovitý topný výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

PBS-i 4,5 MR E FS2 4,60 A7696055 181.790,- 219.966,-
PBS-i 6 MR E FS2 5,82 A7696056 187.290,- 226.621,-
PBS-i 8 MR E FS2 7,90 A7696057 212.790,- 257.476,-
PBS-i 11 TR E FS2 11,39 A7696060 254.690,- 308.175,-
PBS-i 16 TR E FS2 14,65 A7696061 285.190,- 345.080,-

PBS-i 4,5 MR H FS2 4,60 A7696048 181.790,- 219.966,-
PBS-i 6 MR H FS2 5,82 A7696049 187.290,- 226.621,-
PBS-i 8 MR H FS2 7,90 A7696050 212.790,- 257.476,-
PBS-i 11 TR H FS2 11,39 A7696053 254.690,- 308.175,-
PBS-i 16 TR H FS2 14,65 A7696054 285.190,- 345.080,-

Další řada monoblokových tepelných čerpadel se středním výkonem typu voda – vzduch PBM2-i. 
Produktová řada, vybavená invertorovým kompresorem s vysokým modulačním rozsahem představuje 
ideální řešení pro komerční i rezidenční projekty s centralizovaným systémem.

Úplná hydraulická vybavenost a kompaktnost činí tyto jednotky PBM2-i vhodné pro různé typy instalací. 
Produktová řada je komplexní a skládá se ze 6 modelů pro vytápění v rozsahu od 20 do 50 kW.

PBM2-i: více informací...

Tepelná čerpadla: více informací...

Sortiment tepelných čerpadel „Split Inverter“ PBS-i nabízí výkony od 4,5 kW s jednofázovým napájením, které jsou vhodné pro malé novostavby, 
až do výkonu 16 kW s napájením třífázovým které jsou vhodné i do velmi rozsáhlých domů. Jsou k dispozici v provedení E s vestavěným elektrokotlem 
nebo H s možností připojení externího kotle – obě provedení se zabudovaným ekvitermním regulátorem pro řízení až dvou topných okruhů. Tepelné 
čerpadlo se závěsným vnitřním modulem má označení WH, stacionární FS umožňuje výrobu teplé vody díky vestavěnému zásobníku s objemem 177 litrů.

Nová tepelná čerpadla „Split Inverter“ PBS-i WH2 a PBS-i FS2 jsou plně kompatibilní s termostatem Baxi Mago pro komfortní dálkové řízení jak vytápění, 
tak i ohřevu TV prostřednictvím aplikace pro Smartphone.



FanCoily
Společnost Baxi rozšiřuje svou nabídku produktů zavedením hydraulických fancolilů  
pro systémy vytápění a chlazení. Jsou ideální pro jakékoli obytné a komerční prostředí. Výměníky fancoilů jsou konstruovány 
pro kombinaci s moderními nízkoteplotními zdroji tepla, jako jsou kondenzační kotle nebo systémy tepelných čerpadel.

Široký rozsah použití
S rozsahem průtoku vzduchu od 150 do 2000 m³/h 
se řada fancoilů Baxi vyznačuje velkou všestranností 
pro všechny obytné i komerční prostory.

Energetická účinnost
Komfort, vysoká účinnost a úspory energie zaručené 
po celý rok díky dvěma provozním režimům, jak 
v režimu vytápění tak při chlazení.

Technologie DC invertoru umožňuje maximální provozní 
účinnost snížením spotřeby až o 70 % ve srovnání 
s tradičními fancoily.

Tichý provoz
Díky vysoce účinnému ventilátoru s DC invertorem 
jsou sníženy zvukové vibrace tak, aby byl uživateli 
poskytnut maximální akustický komfort.

IQWH – nástěnný
•  Kompaktní a elegantní design
•  Snadná instalace a údržba
•  Nízký hluk pro maximální pohodlí
•  Úplné ovládání komfortu díky infračervenému 

dálkovému ovládání (dodáváno jako standard)
•  Integrovaná regulace teploty
•  Přední LED displej

•  Nastavitelný deflektor pro správné rozptylování 
vzduchu do místnosti

•  2-trubkový systém
•  3-cestný ventil součástí standardní dodávky
•  Anti-cool start system pro spuštění ventilátoru 

s ohřátým výměníkem
•  Odnímatelný a omyvatelný vzduchový filtr

model IQWH – nástěnný objednací kód cena bez DPH cena s DPH

IQWH20 A7716554 15.890,- 19.227,-
IQWH30 A7716555 16.490,- 19.953,-
IQWH40 A7716556 17.890,- 21.647,-

IQK – kazetový
•  Vysoká účinnost a nízká hlučnost
•  Snadné a komfortní ovládání díky dálkovému 

ovladači (dodáván SÉRIOVĚ)
•  Integrované čerpadlo kondenzátu
•  Příprava pro přívod primárního vzduchu: ideální  

pro udržení zdravějšího vnitřního prostředí
•  2-trubkový systém

•  Anti-cool start system pro spuštění ventilátoru 
s ohřátým výměníkem

•  Integrované měření teploty
•  Vana kondenzátu umístěna pod ventilem  

(na objednávku) – instalace nutná v případě použití 
zařízení pro chlazení

model IQK – kazetový objednací kód tělo objednací kód panel cena sestavy bez DPH cena sestavy s DPH

IQK30 A7665124 A7665126 17.990,- 21.768,-
IQK40 A7665125 A7665126 18.990,- 22.978,-
IQK60 A7665127 A7665130 24.190,- 29.270,-
IQK70 A7665128 A7665130 26.390,- 31.932,-
IQK110 A7665129 A7665130 30.490,- 36.893,-

IQF – parapetní/podstropní
•  Kompaktní a elegantní design
•  Univerzálnost a snadná instalace: jednotky 

lze instalovat na podlahu nebo na strop
•  Vysoká účinnost (DC inverter) a nízká hlučnost
•  2-trubkový systém

•  Přívod vzduchu zepředu
•  Hydraulická připojení na levé straně (při pohledu zepředu)
•  Ideální pro místnosti bez falešného stropu
•  Vana kondenzátu dodávána jako standard
•  Odnímatelný a omyvatelný vzduchový filtr

model IQF – parapetní/podstropní objednací kód cena bez DPH cena s DPH

IQF20 A7748929 12.790,- 15.476,-
IQF35 A7748930 13.790,- 16.686,-
IQF45 A7748931 15.490,- 18.743,-
IQF60 A7748932 16.990,- 20.558,-
IQF70 A7748933 18.090,- 21.889,-

IQD – kanálový
•  Konstrukce pro vestavbu
•  Kompaktní rozměry: výška pouze 241 mm
•  Vysoká účinnost a nízká hlučnost
•  3-řadý výměník
•  2-trubkový systém
•  Volitelný dolní nebo zadní vstup vzduchu

•  Předběžné nastavení na základě tlakových ztrát rozvodů
•  Flexibilita přívodu vzduchu: přívod vzduchu také z vnějšku
•  Hydraulická připojení na levé straně  

(při pohledu zepředu)
•  Vana kondenzátu dodávána jako standard
•  4 dostupné úrovně statického tlaku (0, 12, 30 a 50Pa)

model IQD – kanálový objednací kód cena bez DPH cena s DPH

IQD30 A7663846 10.690,- 12.935,-
IQD50 A7663847 11.790,- 14.266,-
IQD60 A7663848 12.090,- 14.629,-
IQD80 A7663849 17.790,- 21.526,-
IQD110 A7663850 19.990,- 24.188,-

FanCoily: více informací...



Baxi inovuje řadu klimatizačních jednotek s tepelným čerpadlem Luna Clima.  
Modely Luna Clima ASTRA (Mono a Multi split) jsou plněny ekologickým chladivem R32.

Baxi Astra – Mono Split R32

Baxi Astra – Multi Split R32

Light Commercial – Multi Split R32

•  Energetická účinnost chlazení A++ a vytápění A+
• Zcela nový, elegantní a kompaktní design díky matné povrchové úpravě
• Nový tvar vnitřních lamel pro tichou a homogenní distribuci vzduchu
• Chladivo R32 s nižším dopadem na životní prostředí a vyšším výkonem
• Minimální hlučnost – max. 20 dB u vnitřní jednotky
• Široký rozsah provozních teplot od -15 °C do +52 °C
• Variabilní instalace – vnitřní jednotku je možné připojit zezadu, zprava či zleva
• Snadné a komfortní ovládání pomocí dálkového ovladače
• Automatický restart v případě výpadku proudu
• Možnost ovládání aplikací Air Connect pro Smartphone nebo tablet díky novému Wifi 

modulu – USB Plug&Play stick (příslušenství na objednávku)

• Třída energetické účinnosti A++ při chlazení a třídy A+ při vytápění
• Chladivo R32 s nižším dopadem na životní prostředí a vyšším výkonem
• Všestrannost instalace: s externími jednotkami Dual, Trial, Quadri a Penta  

je možné kombinovat vnitřní jednotky Mono Split řady Baxi Moonlight
• Nízká hladina hluku vnitřní jednotky až 20 dB
• Široký rozsah provozních teplot od -15°C do +52°C
• Možnost připojení vnitřní jednotky zezadu, zprava nebo zleva
• Snadné a komfortní ovládání každé jednotky zvlášť pomocí infračerveného dálkového 

ovladače
• Možnost ovládání pomocí aplikace Air Connect

•  Nové kompaktní rozměry venkovních jednotek Penta s jedním ventilátorem 
•  Kazetová vnitřní jednotka s novým designem s výdechy vzduchu do všech 

stran (celých 360°)
•  Kompletní řada výkonů od 4,1 do 12,5 kW
•  4 různé typy volitelných vnitřních jednotek: nástěnná, kazetová, parapetní/

podstropní, kanálová
•  Vysoká energetická účinnost třídy A++ při chlazení a A+ při vytápění u všech modelů
•  Chladivo R32 s nižším dopadem na životní prostředí a vyšším výkonem
•  Nízká hladina hluku vnitřní jednotky až do 20 dB
•  Široký rozsah provozních teplot od -15°C do +52°C
•  Snadné a komfortní ovládání každé jednotky zvlášť pomocí infračerveného dálkového 

ovladače (dodáváno SÉRIOVĚ pro nástěnné, kazetové a parapetní jednotky) a nové 
nástěnné dotykové ovládání s displejem (dodáváno SÉRIOVĚ pro kanálové jednotky)

•  Možnost ovládání všech jednotek zvlášť pomocí aplikace Air Connect
•  Automatické restartování po výpadku napětí
•  Integrované čerpadlo kondenzátu u kazetových a kanálových jednotek 

(dodáváno SÉRIOVĚ)

model objednací kód sestavy 
(venkovní + vnitřní jednotka)

cena bez DPH cena s DPH

MONO Split Astra 25 LAGM25 17.090,- 20.679,-
MONO Split Astra 35 LAGM35 18.290,- 22.131,-
MONO Split Astra 50 LAGM50 28.590,- 34.594,-
MONO Split Astra 70 LAGM70 36.590,- 44.274,-

Klimatizace

Vybrané sestavy Multi Split:

venkovní jednotka 2 připojené  
vnitřní jednotky

objednací kód sestavy 
(venkovní + vnitřní jednotky)

cena bez DPH cena s DPH

DUAL Split LSGT50-2M
JSGNW25+JSGNW25 LAGD502525 44.890,- 54.317,-
JSGNW25+JSGNW35 LAGD502535 45.290,- 54.801,-
JSGNW35+JSGNW35 LAGD503535 45.290,- 54.801,-

Ceny ostatních sestav viz aktuální Technický ceník.

vnitřní jednotka – nástěnná objednací kód cena bez DPH cena s DPH

Astra 20 A7743244 5.810,- 7.030,-
Light Commercial KAZETOVÁ 25 A7711430 12.090,- 14.629,-
Light Commercial PARAPETNÍ 25 A7775188 13.390,- 16.202,-
Light Commercial KANÁLOVÁ 25 A7711427 11.190,- 13.540,-

Ceny ostatních jednotek viz aktuální Technický ceník.

Příslušenství a více informací viz aktuální Technický ceník.

Klimatizace: více informací...



Společnost Baxi, která věnuje odjakživa pozornost technickému vývoji a pohodlí osob, zahrnula do portfolia svých výrobků řadu 
zařízení pro řízené větrání s rekuperací tepla.

Větší pozornost lidí k účinkům znečištění na zdraví a ke zhoršování kvality vzduchu přiměla společnost Baxi k tomu, že nabídla řešení 
pro uspokojení stavebních požadavků. Především u nových domů, kde velká tepelná izolace, malé úniky a neprodyšné těsnění oken 
mohou bránit vhodné a účinné výměně vzduchu.

Instalace systému řízeného větrání zaručuje:

Řízené větrání s rekuperací tepla

Společnost BDR Thermea (Czech republic) s.r.o. si z důvodu neustálého zlepšování svých výrobků vyhrazuje právo modifikovat kdykoli a bez předchozího upozornění 
údaje uvedené v této dokumentaci. Tato dokumentace má pouze informativní charakter a nesmí být použita jako smlouva ve vztahu k třetím osobám.

OBCHODNĚ – TECHNICKÁ ZASTOUPENÍ PODLE KRAJŮ:
PRAHA: Jiří Hanzlík jiri.hanzlik@bdrthermea.cz tel.: +420 730 825 615

Zbyšek Jelínek zbysek.jelinek@bdrthermea.cz tel.: +420 731 410 338
Jakub Průša jakub.prusa@bdrthermea.cz tel.: +420 603 270 144

STŘEDOČESKÝ KRAJ: Benešov: Jiří Hanzlík jiri.hanzlik@bdrthermea.cz tel.: +420 730 825 615
Beroun: Michal Diviš michal.divis@bdrthermea.cz tel.: +420 730 156 124
Kladno: Michal Diviš michal.divis@bdrthermea.cz tel.: +420 730 156 124

Kolín: Štěpán Duda stepan.duda@bdrthermea.cz tel.: +420 737 287 179
Kutná Hora: Štěpán Duda stepan.duda@bdrthermea.cz tel.: +420 737 287 179

Mělník: Štěpán Duda stepan.duda@bdrthermea.cz tel.: +420 737 287 179
Mladá Boleslav: Štěpán Duda stepan.duda@bdrthermea.cz tel.: +420 737 287 179

Nymburk: Štěpán Duda stepan.duda@bdrthermea.cz tel.: +420 737 287 179
Příbram: Jiří Hanzlík jiri.hanzlik@bdrthermea.cz tel.: +420 730 825 615

Rakovník: Michal Diviš michal.divis@bdrthermea.cz tel.: +420 730 156 124
PARDUBICKÝ KRAJ: Štěpán Duda stepan.duda@bdrthermea.cz tel.: +420 737 287 179

Svitavsko: Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
JIHOČESKÝ KRAJ: Jiří Hanzlík jiri.hanzlik@bdrthermea.cz tel.: +420 730 825 615
LIBERECKÝ KRAJ: Štěpán Duda stepan.duda@bdrthermea.cz tel.: +420 737 287 179
ÚSTECKÝ KRAJ: Michal Diviš michal.divis@bdrthermea.cz tel.: +420 730 156 124
KRAJ VYSOČINA: Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ: Štěpán Duda stepan.duda@bdrthermea.cz tel.: +420 737 287 179
KARLOVARSKÝ KRAJ: Michal Diviš michal.divis@bdrthermea.cz tel.: +420 730 156 124
PLZEŇSKÝ KRAJ: Michal Diviš michal.divis@bdrthermea.cz tel.: +420 730 156 124
JIHOMORAVSKÝ KRAJ: Pavel Polcr pavel.polcr@bdrthermea.cz tel.: +420 739 592 955

Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ: Jiří Chrascina jiri.chrascina@bdrthermea.cz tel.: +420 728 950 685
KRAJ VYSOČINA: Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
ZLÍNSKÝ KRAJ: Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
OLOMOUCKÝ KRAJ: Jiří Chrascina jiri.chrascina@bdrthermea.cz tel.: +420 728 950 685

www.baxi.cz
www.bdrthermea.cz 

název objednací kód cena bez DPH cena s DPH

BV-PR 200 A7767599 57.900,- 70.059,-
BV-PR 350 A7770408 63.900,- 77.319,-

BV-PR / Rekuperační jednotky z polypropylenu
• Možnost instalace horizontální, na strop, nebo vertikální, na stěnu (stejný výrobek)
• Tři různé vývody pro odvod kondenzátu
• Stropní vedení potrubí
• Materiál: polypropylen, lehká jednotka, snadná k instalaci (19 kg)
• Vylisovaná z polypropylenu: menší tlakové ztráty, žádné rohy pro zachycování nečistot a nižší hladina 

hluku
• Dva výkony 200 a 350 m³/h
• Kompaktní rozměry: 870 × 660 × 300 mm
• Free-cooling SÉRIOVĚ (letní bypass)

NOVINKA

Čistý vzduch a dobré 
životní podmínky
Neustálá výměna vzduchu je nutná pro 
život ve zdravém domácím prostředí: 
řízené větrání totiž zajišťuje správnou 
výměnu vzduchu, odstraňuje látky 
znečišťující vnitřní prostředí, prach, 
bakterie a pyly, které mohou být 
příčinou respiračních obtíží a alergií, 
jimiž trpí mnoho lidí.

Hodnota nemovitosti 
stabilní v čase
Neustálá výměna vzduchu zabraňuje 
vzniku vlhkosti a plísní uvnitř místností, 
především na stěnách s menší expozicí 
slunečním paprskům. Tímto způsobem 
se budova udržuje v dobrém stavu a 
méně ztrácí na hodnotě.

Zvýšení třídy 
energetické účinnosti
Instalace systému řízeného větrání 
přispívá ke zvyšování třídy energetické 
účinnosti budov, protože zajišťuje 
značnou energetickou úsporu tím, 
že zabraňuje zbytečným únikům do 
vnějšího prostředí.

Nízkou spotřebu 
elektrické energie
S instalovaným systémem řízeného 
větrání se zabraňuje otevírání oken pro 
výměnu vzduchu uvnitř místností: tímto 
způsobem se snižuje spotřeba energie 
jak v létě, tak v zimě, protože nastavená 
teplota nekolísá a rekuperuje se teplo 
z odváděného vzduchu.

Sídlo – fakturační adresa: Jeseniova 2770 / 56, 130 00 Praha 3
tel.: +420 271 001 627 / e-mail: baxi@bdrthermea.cz

Provozovna a centrální sklad: Okružní 1118, 250 81 Nehvizdy
výdejní doba skladu - po - pá: 8:00 – 15:00


